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	1
	20150113
	郑诗雪
	女
	1993.02
	本科
	常熟理工学院
	学前教育
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	78.09
	　
	 

	2
	20150103
	蒋艳
	女
	1994.03
	大专
	扬州职业大学
	学前教育
	石狮中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	77.97
	　
	 

	3
	20150118
	黄璐
	女
	1994.10
	大专
	镇江市高等专科学校
	学前教育
	石狮中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	77.84
	　
	 

	4
	20150110
	张朝阳
	女
	1994.08
	大专
	镇江市高等专科学校
	学前教育
	石狮中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	77.08
	　
	 

	5
	20150101
	包维阳
	女
	1991.12
	大专
	应天职业技术学院
	小学教育
	二圣中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	76.19
	　
	 

	6
	20150106
	王梦莹
	女
	1994.08
	大专
	应天职业技术学院
	学前教育
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	75.37
	　
	 

	7
	20150117
	朱姝
	女
	1995.03
	大专
	镇江市高等专科学校
	学前教育
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	75.11
	　
	 

	8
	20150116
	蔡唯伟
	女
	1992.10
	大专
	南京师范大学泰州学院
	英语教育
	宝华中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	74.65
	　
	 

	9
	20150122
	赵烈玲
	女
	1983.08
	研究
生
	安徽师范大学
	课程与教学论
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	74.04
	　
	 

	10
	20150102
	王梦云
	女
	1992.09
	大专
	南京特殊教育职业技术学院
	学前教育
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	73.28
	　
	 

	11
	20150105
	张宇
	女
	1993.06
	大专
	连云港师范专科学校
	学前教育
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	69.09
	　
	 

	12
	20150107
	陈俊霖
	女
	1991.09
	本科
	盐城师范学院
	思想政治
教育
	天王中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	68.82
	递补
	 

	13
	20150119
	刘岩
	女
	1990.01
	大专
	渭南师范学院
	音乐教育
	石狮中心幼儿园
	幼儿园教师
	01
	67.19
	递补
	


